p. 299. ultimam propositi mei par- 1 tem venio. Mansi ego illa nocte

apud äiburgenses, qui religiosi Donücelli me perquam benigne

tractaverunt, et ut te ipsomm nomine quam honorificentissime

salutare jusserunt, et Hoc a me hactenus neglectum quaeso

ignoscas. Sequenti die veni Coloniam atque ibi inveni navem

expansis velis ad Duisseldorpium properantem, quam ingressas

domum festinavi te et Omnibus bonis amicis insalutatis: Oeus

Opt. Max. te nobis diu incolumem conservet; fac ut semel

Tideam tua scripta. Si contingat te descendere, quaeso ne

humiles meas larea contemnas. Ao. 10. Novemb, CIODLXV.

»t. III = Ep. LXVII.

Feregrlnns Wilach Georgio Cassandro.

Decima tertia huius mensis die mihi traditae sunt literae

tuae, vir mihi jugi observatione colende, quibus significas Tuam
Dominationem mihi misisse per Ludovicum Rockelfingeri

filium literas una cum libello adversus Anabaptistas emisso,

quae quidem ad me nondum pervenerunt, sed brevi pervenient.

Deinde D. Cassander me fratema quadam objurgatiuncula
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perstringit, qaod tardior sim ad scribenduin, quam ipse unquaui

existimasset, et hinc ego colligo meas literas non semper T. D.

fuisse redditas. Quod scribis, ut, si quid habeam adversus

Anabaptistas, tibi mittam; certe ego nonnalla ab ipao M. Petro

excepissem calamo, nisi ipse dixisset se saa quae collegerat

adversus Anabaptisticos furores, in lucem editurum, sie factum

est, ut ea de re tibi non multum scripserim. Verum hie

praeterire non possam, quin paucis indicem, quae ipse in suis

collectaneis contra Anabaptistas parvulorum Baptismum esse

necessarium negantes observaverit Primo ipsorum omnia

ai^menta, quibns parvulomm Baptismum infirroare vel potius

tollere conantnr, ordine pouit, deinde eorundem confutationem.

Hie ex Ulis quaerebat, si quid baberent in contrariam partem,

in medium adferrent, se velle id qaod dixisset adhuc multis

aliis rationibus confirmare, quod et fecit, de quibus pauca in

postremis meis literis ad T. D. missis. Interim illud inficiari

non possum multa in medio ab illo abducta continuo quodam

orationis contextu, quibus parvulomm Baptismum commendabat.

Et e contrario contemptores hujus Sacramenti aeternae condem-

nationis reos agebat, qui Deum facerent mendacem, Christum

pedibus conculcarent, tesseram novi foederis destruerent. Hanc

formam observabat in reliquis articulis hie subjectis, nempe

de humanitate in Christo, de coena Domini, de resurrectione,